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ПЛАН ВНЕУРОЧНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ
2018/2019 учебный  год
7  классы
(пятидневная  учебная неделя)
	
Направления внеурочной деятельности
	
Название курса
	7а
	7б
	7в
	
Всего

	
	
	Количество часов 
в неделю 
	

	Спортивно-оздоровительное
	Школьный спортивный клуб
	1
	1
	1
	3

	Социальное
	Кружок «Культура здоровья»
	1
	
	1
	2

	
Обще-
интеллектуальное
(включая техническую направленность)
	Кружок «Экология животных»
	1



	1
	1
	3

	
	Кружок «За страницами учебника математики»
	


	1
	 
	1

	Общекультурное
	Танцевальная студия «Арт-данс»
	
	1
	1
	2

	
	Кружок «В мире художественного слова»
	1
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	Духовно-нравственное
	Кружок «Диалог религий и культур»
	1
	1
	1
	3

	Итого
	5
	5
	5
	15




